หมายเลขครุภัณฑ์ ๔๑๖-๕๖-๐๐๒๕ โดยวธิีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
                 จ้างเหมาบ ารุงรักษาและซ่อมแซมคอมพิวเตอร์ หมายเลขครุภัณฑ์ ๔๑๖-๕๖-๐๐๒๕ จ านวน ๑ เครื่อง 
ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้าน เอสที ซัพพลาย (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๖,๙๕๐.๐๐ บาท (หกพันเก้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ
ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒  เดือนกรกฎาคม  พ.ศ.๒๕๖๗ 

(นายสมเกียรติ  พิทักษ์) 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสำเภาล่ม